
Zarządzenie Nr 284/2011 

Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 31 października 2011 r. 

 

 

 

w sprawie:  powołania Komisji likwidacyjnych do przeprowadzenia zniszczenia zużytych 

składników majątku ruchomego Gminy Skarżysko-Kamienna nie stanowiących 

odpadów w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.  

o odpadach. 

 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 41 ust. 3  Regulaminu 

gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Gminy Skarżysko-Kamienna  

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 282/2011 Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej  

z dnia 31października 2011 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję likwidacyjną do przeprowadzenia zniszczenia zużytych składników 

majątku ruchomego Gminy Skarżysko-Kamienna znajdujących się w budynku Urzędu Miasta  

w Skarżysku-Kamiennej nie stanowiących odpadów w rozumieniu przepisów ustawy z dnia  

27 kwietnia 2001 r. o odpadach (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 185, poz. 1243 z późn. zm.)  

w składzie: 

1) Przewodniczący  - Edyta Zawidczak 

2) Członek   - Agnieszka Mikołajczyk 

3) Członek   - Grażyna Sieczka 

4) Członek   - Elżbieta Derleta 

 

§ 2. Powołuję Komisję likwidacyjną do przeprowadzenia zniszczenia zużytych składników 

majątku ruchomego Gminy Skarżysko-Kamienna znajdujących się poza budynkiem Urzędu Miasta 

w Skarżysku-Kamiennej nie stanowiących odpadów w rozumieniu przepisów ustawy z dnia  

27 kwietnia 2001 r. o odpadach (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 185, poz. 1243 z późn. zm.)  

w składzie: 

1) Przewodniczący  - Hanna Markiewicz 

2) Członek   - Alicja Wiśniewska-Bzymek 

3) Członek   - Marcin Suwara 

4) Członek   - Małgorzata Stanisławek 

§ 3. Z czynności zniszczenia, zgodnie z § 41 ust. 4 Regulaminu gospodarowania 

składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Gminy Skarżysko-Kamienna Komisje sporządzają 

protokoły i przedkładają je do zatwierdzenia Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 



§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 61/2008 Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia  

3 marca 2008 r. w sprawie powołania Komisji likwidacyjno-kasacyjnej do przeprowadzenia kasacji 

sprzętu biurowego i komputerowego znajdującego się na terenie budynku Urzędu Miasta oraz 

Zarządzenie Nr 266/2008 Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 16 października 2008 r. 

w sprawie powołania komisji likwidacyjno-kasacyjnej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta 

Roman Wojcieszek 


